АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Веселовское

от 18.04.2017 г.                                                                                               № 24
О присвоении адреса

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Веселовской сельской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Земельному участку, общей площадью 1100 кв.м. местоположением: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Ленина, 48  присвоить  адрес: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Веселовское, ул. Ленина, 48 кв.1.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                          С.М. Сосунов
М.А. Шандра

53-205